
https://www.facebook.com/gkmforex/
https://twitter.com/GkmForex
https://www.instagram.com/gkm.fx/


DAX

Frankfurt Son zamanlarda borsa haberlerini çok yakından takip 

etmeyen ve Pazartesi günü Dax'a bakan herkes şaşıracak: 

Birdenbire orada yeni isimler ortaya çıkıyor. Çünkü haftanın 

başında endeks son 30 üyeden 40'a genişletildi. Buna karşılık, 

Mdax 60 ila 50 şirket arasında küçülecek. Sonuç olarak, 

aşağıdaki hisse senetleri haftaya gerçek mavi çiplerle başlıyor : 

Fransız-Alman uçak üreticisi Airbus , kimyasal madde satıcısı 

Brenntag , pişirme kutusu tedarikçisi Hellofresh , Porsche holding 

şirketi, spor malzemeleri üreticisi Puma , biyoteknoloji ve teşhis 

şirketi Qiagen , ilaç ve laboratuvar tedarikçisi Sartorius, tıbbi 

teknoloji grubu Siemens Healthineers , lezzet ve koku üreticisi 

Symrise ve çevrimiçi moda perakendecisi Zalando . Dax böylece 

e-ticaret ve sağlık teknoloji sektörlerinin dahil ekonominin yeni 

şube yansıtır. Bazı eleştirmenlerin inandığı gibi, gecikmiş bir 

adım. Sonuçta, özellikle bu sektörler son yıllarda iyi gelişmiştir.

TEKNİK ANALİZ

Avrupa Merkez Bankası tahvil alım planını yavaşlattığını 

duyurması sonrasında oluşan satış baskısıyla fiyatta geri çekilme 

yaşandı. DAX endeksinde gün içi geri çekilmelerde önemli 

destek seviyesi, 15262 olarak belirlenmiştir. Yükselişlerde ise, 

15508 direnç konumundadır. Gün içi geri belirtilen seviyelere 

yakın pozisyonlar değerlendirilebilir.
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https://www.facebook.com/gkmforex/
https://twitter.com/GkmForex
https://www.instagram.com/gkm.fx/


NAS100

ABD Merkez Bankası (Fed) Başkanı Jerome Powell'ın, bankanın 

COVID-19 salgınının etkileriyle mücadele kapsamında geçen yıl 

aldığı varlıklardan biri olan yerel yönetim tahvillerinden 

portföyünde tuttuğu bildirildi.

Haberde, söz konusu işlemlerin, Fed'in kurallarını ihlal etmediği 

ancak Fed'in çıkar çatışması politikaları ve banka yetkililerinin 

gözetimi hakkında soru işaretleri yarattığı ifade edildi.

Fed Başkanı Powell, banka yetkililerinin kişisel portföylerinin 

kamuoyunun gündemine gelmesinin ardından, geçen hafta üst 

düzey Fed yetkililerinin finansal varlıkları ve işlemleri için etik 

kurallarının gözden geçirilmesi talimatını vermişti.

TEKNİK ANALİZ

ABD enflasyonu, Çin'in teknoloji baskısı ve covid ve altyapı ile 

ilgili endişeler devam ederken endekte satış baskısı devam 

ediyor. Anlık olarak 15256 seviyesinde fiyatlanmaktadır. Gün içi 

geri çekilmelerde 15130 destek seviyesi ve 15382 direnç seviyesi 

olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar 

değerlendirilebilir.
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XAUUSD

Altın fiyatları, Fed'in çarşamba günü gerçekleştireceği faiz 

kararı projeksiyon toplantısı öncesinde doların kuvvetlenmesi 

ve tahvil faizlerindeki yükselişle 1.750 doların altına geriledi. 

Gram altın ise küresel altın fiyatlarındaki düşüşe rağmen dolar 

kurundaki yükselişle yatay bir seyir izliyor.

Philip Futures Kıdemli Emtia Müdürü Avtar Sandu, Fed’in varlık 

alımı azaltımına gidip gitmeyeceğinin hala tartışmalı konulardan 

biri olduğunu belirterek, “Fed’in teşvikleri azaltması tahvil 

faizlerini yukarı taşıyarak altın üzerinde baskı yaratabilir. Bu da 

faizsiz bir varlık olan altını portföyde tutmanın fırsat maliyetini 

artıracaktır” dedi.

TEKNİK ANALİZ

Fed yetkililerinin toplantıda varlık alım programında azaltıma

gidileceğine dair sinyal vermesi bekleniyor. Altın tarafında geri 

çekilmelerde 1739 önemli destek seviyesidir. Yukarı yönlü 

fiyatlanmalarda 1775 direnç olarak karşımıza çıkmaktadır. 

Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar değerlendirilebilir.
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US.OIL

Batı Teksas Petrolü, Nymex piyasasında pazartesi günü Ağustos 

ayından bu yana en yüksek seviyede kapattıktan sonra yüzde 0,7 

yükseldi. Bir hava sistemi olarak başlayan Nicholas, saat 121 

kilometre hıza ulaşarak ve daha da güçlenerek kasırga haline 

geldi. Nicholas’ın bugün içerisinde Teksas kıyılarına ulaşması 

bekleniyor.

OPEC, Eylül ayı petrol piyasası raporunda küresel petrol 

tüketimindeki artışla birlikte bu yıl ve gelecek yıl petrol talebinin 

artmasını öngörürken, üretimdeki aksaklıkların devam edeceğine 

de vurgu yaptı.

TEKNİK ANALİZ

Petrol fiyatları, yatırımcıların çarşamba günü yapılacak Fed 

toplantısına odaklanmasıyla düştü. Anlık olarak 71,30 

seviyelerinde fiyatlanan Petrolde gün içinde destek seviyesi 

70,59 direnç seviyesi ise 72,09 olarak belirlenmiştir. 
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EURUSD

Avrupa İstatistik Ofisi (Eurostat) temmuz ayı ticaret dengesi 

verilerine göre, Euro Bölgesi’nin ticaret fazlası, haziran ayındaki 

ayındaki 26,8 milyar eurodan 20,7 milyar euroya geriledi.

Avrupa Birliği’nin ticaret fazlası ise aynı dönemde 15,7 milyar 

euro oldu.

Euro Bölgesi’nden dışarıya yapılan ihracatlar temmuz ayında 

yıllık yüzde 11,4 artışla 206 milyar euroya yükselirken, Euro 

Bölgesi dışından yapılan ithalatlar yıllık yüzde 17,1 artışla 185,3 

milyar euroya yükseldi. Böylece Euro Bölgesi’nin ticaret fazlası 

yıllık yüzde 22,76 düşüşle 20,7 milyar euroya geriledi.

Avrupa Birliği’nin (AB) birlik dışı ile ticareti yıllık yüzde 22,76 

düşüşle 20,7 milyar euroya gerilerken, birlik içi ticareti ise yüzde 

16,8 artışla 179,7 milyar euroya yükseldi. Çin, ABD ve Birleşik 

Krallık AB’nin en büyük ticaret partnerleri oldu.

TEKNİK ANALİZ

Dolar endeksininde güçlenmeye başlamasıyla birlikte gün içinde 

1,1777 direnç seviyesi olarak belirlenmiştir. Geri çekilmelerde 

destek seviyesi ise 1,1680 olarak belirlenmiştir. Yükselişlerde 

satış yönünde pozisyonlar değerlendirilebilir.
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GBPUSD

İngiliz hükümeti Ağustos 2020’de karantinalarla büyük 

darbe almış yeme-içme sektörünü ayakta tutmak için 

dışarda yemeyi tercih edenlere kişi başı 10 sterline varan 

yüzde 50’lik bir indirim sağlamıştı. Bu yılın aynı ayında 

restoranlarda bu indirimin olmaması özellikle restoran 

fiyatlarında ciddi bir baz etkisi yaratıyor. Düşünce kuruluşu 

Resolution Foundation kıdemli ekonomisti Jack Leslie de 

enflasyonun geçici olduğu görüşünde ve şöyle diyor: “Bu 

etkiler büyük ölçüde geçici ve politika yapıcıların yaşam 

maliyetlerindeki artışı yavaşlatmak için yapabileceği çok 

fazla şey yok.” 

TEKNİK ANALİZ

İngiltere Covid-19 politikasındaki değişiklikleri duyurmaya 

hazırlanırken, GBPUSD paritesinde geri çekilmeler devam 

etmektedir. Destek seviyesi 1,3659, direnç seviyesi 1,3748 

olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar 

değerlendirilebilir.
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USDJPY

Japon hükümeti bugün yayınladığı aylık raporunda, Kovid-19 

tedbirleri kaynaklı zayıf üretim ve harcamalar nedeniyle 

ekonomiye ilişkin görüşünü

4 aydır ilk kez düşürdü.

Hükümet bugün yayınladığı raporda, yurt içi ve yurt dışında 

Kovid-19 salgının durumunun ülkenin ekonomik toparlanması için 

aşağı yönlü riskleri ortaya çıkardığını belirtti.

Raporda, "Ekonomi korona virüs kaynaklı zorlu şartlardan 

toparlanmaya devam ediyor, ancak toparlanmanın hızı 

yavaşlıyor" ifadelerine yer verildi.

TEKNİK ANALİZ

Dolar endeksine bağlı hareketlerin görüldüğü USDJPY 

paritesinde doların güçlenmesiyle birlikte yukarı yönlü 

hareketlerin devamı beklenmektedir. Gün içi önemli destek 

seviyesi 109,387 direnç seviyesi 110,164 olarak belirlenmiştir. 

Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar değerlendirilebilir.
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BTCUSD

Kripto para borsalarına ve bankalara ciddi yaptırımlar getiren 

Güney Kore’de, büyük çaptaki birkaç borsa dışında ciddi sayıda 

kripto para borsasının 24 Eylül tarihinde işlemlerine son vermesi 

bekleniyor. Ülkenin regülasyon kurumu, yaklaşık 60 borsadan 

işlemlerini 24 Eylül tarihine kadar bölüm bölüm ya da tamamen 

sonlandırmasını ve kendilerine bunun bilgisini vermelerini talep 

etti. Borsalar son getirilen düzenlemelere uymadıkları için 

kapanacaklar.

Bu kripto para borsalarının işlemlerine devam edebilmeleri için 24 

Eylül’e kadar, devletin kara para aklamayla mücadele kurumu 

olan Finansal İstihbarat Birimi’ne kaydolmaları ve kimlik bilgileri 

tam olan banka hesapları sunmaları gerekiyor. Regülasyon 

kurumu, kripto para borsalarındaki hesapların anonim olmalarını 

kesinlikle istemiyor. Ülkede AML regülasyon kurallarına tam uyum 

sağlayan borsa sayısının ise 10’dan fazla olmadığı ve kalan küçük 

ve orta ölçekli borsaların kapanma ihtimalinin büyük belirtiliyor.

TEKNİK ANALİZ

Bitcoindeki satış baskısının artması kripto paraların tamamını 

olumsuz etkiledi. Anlık olarak 45685 seviyesinde 

fiyatlanmaktadır. Fiyatın yön belirlemekte zorlandığı ve kırılımın

kısa vadede bir yöne hareket etmesi beklenirken gelen satışlar 

sonrası aşağı yönlü devam ediyor. Gün içerisinde alt tarafta, 

44664 ve 43388 olarak belirlenmiştir. Yukarı yönlü hareketlerde 

ise 47342 direncinin kırılması önemli olacaktır.
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ETHUSD

Avrupa Merkez Bankası (AMB) Başkanı Christine Lagarde, kripto 

paraların birer para birimi olmadığını vurgulayarak onları “yüksek 

düzeyde spekülatif varlıklar” olarak nitelendirdi.

Christine Lagarde, çarşamba günü Bloomberg’e verdiği röportajda 

bazı kripto paraların her ne kadar “para birimi” olarak nam salmış 

olsalar da para birimi olmadıklarını söyledi.

Avrupa Merkez Bankası Başkanı; yüksek düzeyde spekülatif 

olduğunu belirttiği kripto paraların zaman zaman “şüpheli” 

faaliyetlerde kullanılabildiğini ve çok fazla “enerji tüketimine” yol 

açabildiğini söyledi. Para birimi olmayan kripto paralar ile 

stablecoinler arasında bir ayrım yapan Lagarde, bunlar için 

“Bunların regüle edilmesi ve bunlara karşılık gelen faaliyetlerin 

denetlenmesi gerekiyor.” dedi. AMB’nin başkanlığını 2019’dan beri 

üstlenen Lagarde, bu yaz dijital euro için 24 aylık bir inceleme 

sürecine geçiş yapma kararı aldıklarını açıklamıştı. Lagarde, dijital 

merkez bankası parasına (CBDC) yönelik çalışmaların sürdüğünü 

söyleyerek, “Buna hazırlıklı olmalıyız.” dedi.

TEKNİK ANALİZ

Ethereum yatay fiyatlanmayı bozarak aşağı yönlü hareketlendi. 

Kararsızlığın kısmen pozitif bölgeye geçmesiyle ETH için 3500 

seviyesi üstünde fiyatlanma durumunda alıcıların güçlenmesi 

beklenirken gelen satışlar ile  3200 seviyelerine döndü. Gün içi 

destek seviyesi 3003, direnç seviyesi ise 3418’dir. Belirtilen 

seviyelere yakın pozisyonlar stoplu olarak değerlendirilebilir. 
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XRPUSD

Birleşik Krallık merkezli ödeme teknolojileri şirketi Paydek, 

perşembe günü yapılan açıklamaya göre RippleNet ağını Latin 

Amerika’da da kullanmaya başladı.

Latin Amerika’daki çalışmaları için Localpayment ile anlaşan 

Paydek, RippleNet’i bu yıl zaten Afrika pazarında kullanmaya 

başlamıştı. 300’den fazla kurumsal üyesi bulunan RippleNet, 

farklı ülkeler arasında “gerçek zamanlı” olarak para transferi 

yapmak için kullanılıyor. Dünya genelindeki freelance

çalışanlara çeşitli ödeme seçenekleri sunan Paydek’in genel 

müdürü Terry Hopkinson, “Paydek olarak amacımız, 

müşterilerimize ödeme bakımından olabilecek en verimli ve 

uygun maliyetli ürünleri ve metotları sunmaktır.” dedi. Latin 

Amerika’daki Paydek kullanıcıları Meksika pezosu, Arjantin 

pezosu, Şili pezosu ve Uruguay pezosu olmak üzere dört farklı 

para birimiyle işlem yapabiliyor.

TEKNİK ANALİZ

Hacimlerin oldukça düşük olmasından dolayı yatay fiyatlanma 

satış ile sonuçlandı. Mahkeme sürecinin olumlu sonuçlanması 

durumunda XRP için yeni yüksek seviyelerin gelmesi muhtemeldir. 

Gün içi önemli destek seviyesi 0,90 direnç seviyesi ise 1,07 olarak 

belirlenmiştir. Ripple’de belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar 

değerlendirilebilir.
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EOSUSD

EOS blok zincirinin geliştiricisi olan Block.one şirketinin bir alt 

firması olan Bullish kripto para şirketi, "Birleşme Amaçlı Ortaklık" 

(SPAC) firması Far Peak Acquisition ile kurduğu 9 milyar dolarlık 

ortaklıkla New Yok Borsası'nda halka açılıyor.

Bilindiği üzere Far Peak, finans ve fintech şirketlerinin halka 

açılmasını sağlayan bir SPAC firması. Far Peak CEO’su ve 

yönetim kurulu başkanı Thomas W. Farley de, bir dönem New 

York Hisse Senetleri Borsası başkanlığı yapmış bir isim. 

Şirketlerinin birleşiminin ardından Thomas W. Farley, Bullish

CEO’luk koltuğuna, Bullish Global’in ana şirketi olan Block.one’ın

CEO’su Brendan Blumer ise Bullish yönetim kurulu başkanlığı 

koltuğuna oturacak.

TEKNİK ANALİZ

Eos tarafındaki 5 dolar seviyesinin üstünde tutunmaya başlamışken 

gece saatlerinde gelen satışlarla birlikte 4,5’ye kadar hızlıca geri 

çekildi. EOS yaşanan geri çekilmeler gün içerisinde 4,46 ve 4,29 

seviyelerinde kadar devam edebilir. Direnç seviyesi 5,06 olarak 

belirlenmiştir. Yükselişlerde direnç seviyesine yakın kar 

realizasyonu yapılabilir.
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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